1

证券代码：002936 证券简称：郑州银行 公告编号：2021-023

郑州银行股份有限公司

第七届监事会第一次会议决议公告

郑州银行股份有限公司（以下简称“本行”）及监事会全体成员保证公告内容的真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本行于 2021 年 6 月 7 日以电子邮件及书面方式向全体监事发出关于召开第

七届监事会第一次会议的通知，会议于 2021 年 6 月 17 日在郑州市商务外环路

22 号郑州银行大厦现场召开。本次会议应出席监事 6 人，实际出席 6 人，其中，

徐长生监事以电话接入方式出席会议。会议召开符合《公司法》、《深圳证券交易

所股票上市规则》、《香港联合交易所有限公司证券上市规则》和本行《公司章程》

的规定。本次会议合法有效。会议由监事长赵丽娟主持，审议通过了以下议案：

一、审议通过了《关于选举郑州银行股份有限公司第七届监事会监事长的议

案》。

同意选举赵丽娟女士为本行第七届监事会监事长。

本议案同意票 6 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

赵丽娟女士的简历见附件。

二、审议通过了《关于选举郑州银行股份有限公司第七届监事会各专门委员

会委员的议案》。

同意选举马宝军监事、赵丽娟监事、陈新秀监事为本行第七届监事会提名委

员会委员；徐长生监事、朱志晖监事、李怀斌监事为本行第七届监事会监督委员

会委员。

本议案同意票 6 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

三、审议通过了《关于同意郑州银行股份有限公司第七届监事会各专门委员

2

会主任委员人选的议案》。

同意马宝军先生为本行第七届监事会提名委员会主任委员；同意徐长生先生

为本行第七届监事会监督委员会主任委员。

特此公告。

郑州银行股份有限公司监事会

2021 年 6 月 18 日

3

附件：

赵丽娟女士简历

赵丽娟女士，1962年9月出生，于2016年6月起担任本行监事、监事长。此外，彼于2017

年11月起任本行子公司浚县郑银村镇银行股份有限公司董事长。

赵女士于1996年8月加入本行，并于1996年8月至2016年6月先后担任本行五里堡支行副

行长、行长、金海大道支行行长、本行副行长，于2016年6月至2018年6月担任本行股东监事、

监事长，于2018年6起担任本行职工监事、监事长，于2007年11月至2021年4月担任本行工会

主席。加入本行之前，彼于1984年12月至1996年8月先后担任郑州市五里堡城市信用社会计

员、会计科长。

赵女士于2004年6月毕业于中国人民解放军空军后勤管理学院（中国江苏）财务管理专

业，并于2008年3月取得中国人民大学（中国北京）财政金融学院工商管理硕士课程金融方

向高级研修班结业证书。彼自2009年1月起一直为河南省企业思想政治工作人员高级专业职

务任职资格评审委员会认可的高级政工师，自2015年11月起一直为中华人民共和国人事部认

可的高级经济师。

赵女士不持有本行股份。除上述简历披露的任职情况外，与本行持股5%以上股份的股东

及本行其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。赵女士不存在《深圳证券交易所上

市公司规范运作指引》第3.2.3条所列情形。